
Mannschafts Liste Aargauer Cup 2024

1.Stärke Klasse

MTV Oberflachs Reto Käser 079 714 26 55 r.kaeser@yetnet.ch

MTV Gipf-Oberfrick 1 Gian Dornbierer 079 478 96 41 dogi@solnet.ch

MTV Herznach 1 Ruedi Heiniger 079 669 67 76 rh@wwag.ch

FG Fricktal Silas Bischofsberger 078 641 63 74 silas.bischofsberger04@gmail.ch

STV Schlossrued Damian Frey 079 713 67 44 damian.frey@bluewin.ch

STV Vordemwald Andri Clalüna 079 906 64 46 a.claluena@hotmail.com

STV Oberentfelden 1 Patrick Andres 076 382 79 79 patrick.andres@faustballcenter.ch

TSV Gansingen Stefan Oeschger 076 328 12 02 stefan.oeschger@balteschwiler.ch

STV Oberflachs 1 Sandro Käser 079 608 64 90 sandro@baechlihof.ch

STV Oberflachs 2 Adrian Käser 079 769 28 21 adrian.kaeser@yetnet.ch

STV Oberentfelden 2 Pascal Böni 079 780 74 39 pascal.boeni@faustballcenter.ch

2.Stärke Klasse

MTV Gipf-Oberfrick 2 Rolf Dornbierer 079 358 02 90 doro@solnet.ch

STV Niederlenz 1 Christoph Wilk 076 523 90 40 christoph_wilk@hotmail.com

MTV Herznach 2 Erich Hänggi 076 572 86 83 herznach@bluewin.ch

Meisti/Schafisheim 1 Marcel Kunz 079 688 38 82 mar.kunz@hispeed.ch

STV Auenstein Cyril Schwammberger 079 471 10 11 cyril.schwammberger@hotmail.com

STV MR Staffelbach Stefan Morgenthaler 079 222 85 62 stefan@morg.ch

FG Obersiggenthal Thomas Benz 079 642 25 38 thomi.benz@gmail.com

3.Stärke Klasse

MR Bözen Jörg Welte 079 746 51 28 j.welte@hotmail.ch

STV Büttikon Christian Angstmann 079 476 65 91 angstme@bluewin.ch

STV Oberflachs 3 Tim Käser 079 456 13 19 tim.kaeser@yetnet.ch

Meisti/Schafisheim 2 Stefan Sandmeier 079 795 21 55 s.sandmeier1@gmx.ch

STV Niederlenz 2 Christoph Hilfiker 079 669 67 19 hilfiker@dhd.ch

STV  Oberentfelden 3 Urs Geissberger 079 559 84 04 urs.geissberger@faustballcenter.ch 
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